
 

 Prezydent Miasta Pruszkowa 

 

 

Wydział Strategii i Rozwoju,                                                                                                                                                                                                                                             tel.: 22 735 87 10, 22 738 87 97 
Referat ds. zamówień publicznych                                                                                                                                                                                                                                e-mail: bzp@miasto.pruszkow.pl 

Pruszków, 19.12.2022 r. 

WSR.271.15.2022 
 

Informacja z otwarcia ofert  
 
Zamawiający, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2022 r.,  poz. 1710 ze zm.) informuje, 

że w postępowaniu na:  

Zakup licencji, wdrożenie i uruchomienie e-usług, zakup sprzętu serwerowego i komputerowego oraz szkolenia w ramach projektu pn.: „Informatyzacja Urzędu Miasta w 
Pruszkowie” w tym: 
Część 1:  Zakup licencji, wdrożenie i uruchomienie e-usług, zakup sprzętu oraz przeprowadzenie odpowiednich szkoleń. 
Część 2: Dostawa sprzętu i oprogramowania sprzętowego. 
 

 

Numer nadany przez Zamawiającego: WSR.271.15.2022 
wpłynęły następujące oferty: 

 

Firmy oraz adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie : 

 
Firmy oraz adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie dla: 

Część 1:  Zakup licencji, wdrożenie i uruchomienie e-usług, zakup sprzętu oraz przeprowadzenie odpowiednich szkoleń. 
 

 

Nr oferty Firma oraz adres Wykonawcy               Cena oferty brutto zł.  

 
 

1. 

 
Nefeni Sp. z o.o. 
ul. Klinkierowa 7 
60-104 Poznań 

 
4 487 500,02 



 

 Prezydent Miasta Pruszkowa 

 

 

Wydział Strategii i Rozwoju,                                                                                                                                                                                                                                             tel.: 22 735 87 10, 22 738 87 97 
Referat ds. zamówień publicznych                                                                                                                                                                                                                                e-mail: bzp@miasto.pruszkow.pl 

 
2.  

 
MADKOM SPÓŁKA AKCYJNA 
Al. Zwycięstwa 96/98  
81-451 Gdynia 

 
 

4 080 154,16 

 
 

 

 

Firmy oraz adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie dla:  

Część 2: Dostawa sprzętu i oprogramowania sprzętowego. 
 

 

Nr oferty Firma oraz adres Wykonawcy               Cena oferty brutto zł.  

 
1. 

 
MKM Market Małgorzata Modzelewska 
Ul. Zdziarska 83Z lok. 2 
03-289 Warszawa 

 
   463 617,75 

 
 
 

         
          2. 

 
NBIT Jarosław Jenczmionka Sp. z o.o. 
Ul. Plebańska 3/8 
44-100 Gliwice 
 

 
                          450 868,80 

 

  

 


